[bookmark: _GoBack]「様式第９号（第１０条関係）」
令和　　年　　月　　日

宮っ子のいえアドバイザー派遣申請書

西　宮　市　長　様

（派遣申請者）
住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　印

宮っ子のいえアドバイザーを派遣していただきたく、次のとおり申請します。

１．派遣申請理由
□　空き家や住まいの空きスペースを活用したつどい場開設等について検討するため
□　分譲マンションの集会所等を活用したつどい場開設等について検討するため
□　環境、防災等に配慮した住まいに関する学習の場づくりを地域で検討するため
□　住まいの確保に配慮を要する者への居住支援について検討するため
□　その他
　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

２．派遣の内容　　別紙（派遣計画概要書「様式第１０号」）のとおり

３．連絡先
　　（氏　　名）
　　（電話番号）
　　（電子メール）